Совет народных депутатов

Нижнеяблочного сельского поселения

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

                                                     РЕШЕНИЕ

от   25.04.2017 г.                                                                   №   24/49
Об установлении норматива  стоимости
одного квадратного метра  жилого помещения

на территории Нижнеяблочного сельского
поселения Котельниковского муниципального
района Волгоградской области.
В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их исполнения, в рамках реализации подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей»  Федеральной целевой  программы «Жилище» на 2015-2020 годы»,  утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года  № 1050 , с Уставом Нижнеяблочного сельского поселения  Совет народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Установить   норматив  стоимости    одного квадратного метра   общей площади жилого помещения на территории Нижнеяблочного сельского поселения,  для расчета социальной выплаты   в  размере 31 100 рублей (тридцать одна тысяча сто) рублей.
 2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Нижнеяблочного

 сельского поселения от 29.08.2016 года  № 8/23 «Об установлении норматива

 стоимости одного квадратного метра  площади жилого помещения на территории
 Нижнеяблочного сельского поселения  Котельниковского муниципального района

 Волгоградской области».
 3.Настоящее  решение вступает в силу с момента его на подписания  и подлежит

 обнародованию.
Председатель Совета народных депутатов:                                     С.Ф.Тыщенко